~~17413~~

maiori misericordiam successione Legatione una ocell ex
 na Regni servitio militari ad numerum ad eundem
 vel alij quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non
 distendi ad generationis sedem quatinus *Francis Esai Baroni*
Capitani *Premis* remissos dilationem sibi non exigentia
 nullas rationes appellaciones ac eandem generationes genero
 ac omnia omnia *omnis* singulis vel imperialis recuog
 Judgementibus fatalibus suis *Expositione* *Toni* bello con
 ventiones et alij omnibus suis *medij* et de *Genis* nonnull
fortitudine *memodo* alio *quocumque* eadeundem. *Ita* *na* *Geni*
Genio *Reogno* *na* *Genia* *omnia* *mea* *carita*.

Teria Quarta Post Dominicam.
Misericordiar Proxima. Anno Do
mimi Millesimo Seicentesimo Re
ptuagesimo Prime.

Kulcsychie Popik et Chapka
mutuo sese quiescent.
1714

omnes *recondit* *omnes* *officio* *et* *hinc* *Genibus*
Ca *meny* *Capitany* *Premis* *liber* *Theodorus* *Rul-*
tychi *Georgi* *ab* *oma*, *et* *edara* *Rulenbergi* *Chapka*
quibus *ab* *alena*, *sui* *mentibus* *exurgenda* *ante*
et *Tenisi*, *Dumenci*, *Smy*, *Suvialentibus* *suis*
quibusvis *progenij* *exurgere* *nece* *et* *Genitibus* *R-*
meny *Capitany* *Premis* *liber* *quod* *ad* *alena*
Genem *artinet* *seum* *sacrosanctas* *actiones* *suis* *que*
aliter *omnibus* *retulit* *et* *genem* *interrogando* *et* *alij* *liber*
Genis

1877.

creando sedam libere publicè ac generaliter recognoverunt
et quilibet illorū suo quo inter se recognoverunt. Qui tamen
et quidē Geras Nestis Phetorus Kulczyki Bogicki sue et
plē Maxima Sauerka Rosortis susceperunt promissum
quod Nestis Waske Kulczyki Chagka vidē suo ex Ma
Helens Kulczykka sorori sue germanæ pro quod vachalis
tione caueat et se Genibus viderant nominibus, se
nunc et invidē de ~~Protestationibus~~ contra se ab eorum
Germanis Officiis Geris nomine Germanis viderant
riant et inuicem in eodem Protestationibus pluri
eade viderant et inuicem et leguerunt suis ~~Geris~~
~~Protestationibus~~ Memine hanc iam de oblationibus
fulmenem de Germanis et ab eorum sufficientes et
noria Jani factione querant emittant dimittunt legem
ad oblationes gerentis hanc in Germanis Protestationibus
nes eade oblationes et oblationes in tota et germania
eiant mortiferam et amiserant hanc suis gerentis vici
riore Emigros ab inuicē gerentis in Germanis viderant
Richardinus Ingerant Progerentis et Nestis Phetora
vno Kulczyki Bogicki et Waske Kulczyki Chagka se ac
suo acceptance in et Ingerantionis suis generaliter omni
bus ac summo gerentis viderant hanc et hanc hanc
si nunc et inuicē omnia abri cum Germanis et inuicē gerentis
rio inuicem et oblationes gerentis et quidē Nestis Kulczyki Geras
gerentis Maxima Sauerka Rosortis susceperunt Nestis viderant
Chagka Kulczyki Helens Kulczykka sororem suam germanam
cum epla sua recognoverunt ac inuicem viderant acceptores
ipsi ad ingratam ipsi Ingerantionis ~~Geris~~ Que viderant